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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32104053J

2. Data e Regjistrimit 04/09/2023
3. Emri i Subjektit G&A Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Mihal Duri, Rezidenca Odette, Kati 6, 
Ap.11, Njesia Bashkiake Nr.10,Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime konsulence fiskale, ligjore dhe sherbime 

ndermjetesimi ne sektorin e pasurive te patundshme dhe te 
luajtshme ,vleresim i pasurive te patundshme, angazhim ne 
shitjen dhe dhenien me qira te cdo lloj pasurie te patundshme 
dhe te paluajtshme, shitjeblerje-qera shtepi, apartamente, 
lokale, zyra, magazine, truall, shit- blerje biznesi, ambjente 
te ndryshme tregtare, makina dhe mjete te tjera transporti, 
afatgjate dhe afatshkurter. Menaxhim dhe administrim 
pronash dhe objektesh. Sherbim interior dizajni dhe arkitekt. 
Mirembajtje dhe restaurim te pasurive te patundshme. 
Hapjen e zyrave dhe degeve te tjera te pasurive te 
patundshme per arritjen e qellimit te subjektit Sherbim 
interior dizajni dhe arkitekt. Mirembajtje dhe restaurim te 
pasurive te patundshme.Kurse formimi dhe trajnime ne 
sektorin e e pasurive te patundshme dhe te luajtshme dhe 
shitje online, konsulencë strategjike dhe marketingu, 
reklamim dhe promovim në internet. Zhvillimi i softuerit dhe 
krijimi i faqes në internet. Realizim materiale promocionale 
Hardcopy dhe Audiovideo, Organizim konference shtypi per 
lancime lajmesh, projektesh, Ofrim sherbimi per media, 
publikime, publikime online dhe ne print, regjistrim 
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audiovideo dhe Komunikim, Publicitet.

Giuseppe Martino10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/08/2023                Deri: 28/08/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiuseppeMartino
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: G&A Group
E-Mail: consulting@extrema.al  
Telefon: 0697518514  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-194810-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C474F29-31DE-4D71-A999-08B30044417F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB433DD-6423-498F-B1A2-1F1B82D4AD38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9E5D93-1AD6-4FE5-A8B9-7A1012CC9B8E

